第３号様式（第４条関係）
　　　年　　月　　日

八丈町多目的ホール（集会施設）使用変更（取消）申請書
八丈町長　殿
申請者　住　所

　　　　団体名

　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　電　話

　　　年　　月　　日付　第　　号にて使用承認のあった八丈町多目的ホール（集会施設）の使用について、次のとおり変更（取消）したいので申請します。
	使用目的

（行事名）

	変更内容
	変更前
	変更後

	□使用日程の変更

□使用施設の変更
□代表者名の変更

□その他の変更

□使用の取消

	変更（取消）理由

	使用料
	既納使用料(1)
	還付金額(2)
	追加金額(3)
	合計金額

(1)－(2)＋(3)

	円
	円
	円
	円

	※使用承認書（第２号様式）を添付してください。

	係
	係長
	課長

PAGE